Câmara de Vereadores de Ivaiporá
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO M6 57/89

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada.
Vereadora em exercício nesta Camara, vem através dessa Presidên­
cia, INDICAR ao senhor Prefeito Municipal de Ivaipora, a cons-

truçao da praça da Igreja de Ariranha, com calçamento, arboriza-
çao, bancos e jardins.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora,
aos sete dias do mes de abril do ano de mil, novecentos e oitenta

e nove.

1 V^ciãsTTãças'^RocTTã'de MoraesMar

em plenário.JUSTIFICATIVA

;nr„iia Municipal ci^ {va<po^
Lido em srssác r^iizada am

T <pL^

'Â